

John Lewis Stock Number	77055701
Name	EDEN MILL LOVE GIN
Ingredients	Juniper, coriander, angelica root, hibiscus, rose petal, elderberry, rhubarb root, marshmallow root, goji berry, raspberry leaf.
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	50CL
Country of Origin	UK
Storage Instructions	ROOM TEMP
Manufacturer's name and address	EDEN MILL, GUARDBRIDGE, ST. ANDREWS, SCOTLAND, KY160UU
Instructions for use	DRINK RESPONSIBLY
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	42%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y